
Certifierad Lead Developer
En alternativ karriärväg för utvecklare

En Lead Devoloper är en av nyckelpersonerna 
inom mjukvaruutveckling – en erfaren 
systemutvecklare som också kan fungera som 
ledare och mentor.  
Det är någon som kan tekniken och har förmågan 
att översätta verksamhetens önskemål till 
fungerande mjukvara.  
Det är någon som har förmågan att ta ett steg 
tillbaka och höja blicken. 

Målet med kursen är att ge fördjupade kunskaper i systemutveckling och de 
verktyg och färdigheter som krävs för att arbeta som en Lead Developer.  
I detta arbete ingår självklart att aktivt jobba med systemutveckling, men 
också att leda andra systemutvecklares arbete, att kunna kommunicera 
med andra kompetenser, att kunna fungera som coach och mentor åt andra 
utvecklare och att kunna ta ansvar för arkitektur och design av en applikation. 

Efter kursen
Efter genomgången kurs har man som Certifierad Lead Developer ett  
kvitto på att man:
•	 Behärskar den senaste tekniken inom systemutveckling.
•	 Är uppdaterad på aktuella verktyg, tekniker och metoder.
•	 Har ett strukturerat arbetssätt.
•	 Lätt kan ta till sig ny kunskap inom sitt kompetensområde.
•	 Kan arbeta som coach och mentor.
•	 Kan fungera som tekniskt stöd för andra roller, som tex projektledare, 		
	 testare, kravanalytiker och användbarhetsdesigner.
•	 Kan anpassa språkbruk efter mottagare.
•	 Är en av de vassaste systemutvecklarna som kan ta ansvar för design och 		
	 arkitektur på projektnivå.
•	 Kan leverera ett system från utveckling till drift. 

Kort och gott - efter genomgången kurs är det dig man kommer till  
med sina frågor!

Kursen består av sex avsnitt om två dagar, totalt 12 kursdagar under ca 
sex månader. Mellan avsnitten görs egen inläsning samt hemarbete i 
en projektgrupp. Omfattningen av hemarbetet är ungefär samma som 
kursdagarna – det vill säga totalt cirka 12 arbetsdagar. 

Målgrupp
Systemutvecklare som vill få ett kvitto på 
sina tekniska kunskaper och samtidigt 
bredda sig mot verksamhet och ledning.
Tekniska projektledare, IT-arkitekter eller 
agila mentorer som vill stå med en fot kvar 
i systemutvecklingen.

Tid, plats och pris
Kursen består av sex avsnitt om två dagar, 
totalt 12 kursdagar under ca sex månader. 
Läs mer på  
www.dfkompetens.se/lead-developer

Frågor
Kontakta Gabriella Larsdotter på  
tel 08 510 638 89 eller mail  
gabriella.larsdotter@dfkompetens.se

Mer info, program och referenser på www.dfkompetens.se/lead-developer


